
 
 

UCHWAŁA NR XXII/186/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr XIII/105/2025 Rady Miejskiej w Zakliczynie  z dnia 
10 marca  2025 r.  w  sprawie  przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zakliczyn w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023r. poz. 1580) 
Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Zakliczyn w 2025 r. stanowiącym załącznik do uchwały nr XIII/105/2025 Rady Miejskiej 
w Zakliczynie z dnia 10 marca  2025 r. (Dz. U. woj. Mał. z 2025 r., poz. 1688) wprowadza się następujące 
zmiany: w § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 
Gminy, w wysokości 105 000,00 zł. w tym w szczególności, w zależności od potrzeb: 

1) 80 000,00 zł na koszty związane z przyjmowaniem oraz utrzymaniem zwierząt 

w Schronisku; 

2) 4 000,00 zł na dokarmianie bezdomnych zwierząt; 

3) 17 000,00 zł na sterylizację albo kastrację; 

4) 2 000,00 zł na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt; 

5) 1 000,00 zł na usypianie ślepych miotów; 

6) 1 000,00 zł pozostałe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Moj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 7496


	UCHWAŁA NR XXII/186/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-05T15:57:53+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




